Tết Quý Mão, các đồng nghiệp Tạp chí Người Làm Báo và Hội

Nhà báo tới bên giường bệnh thăm anh, cầu chúc cho anh sức khỏe bình phục. Sau Tết, sức khỏe

của anh có dấu hiệu khá hơn, nhưng rồi bệnh chồng lên bệnh, nhà báo Đỗ Khánh Toàn đã không

vượt qua được số phận. Kim đồng hồ chỉ đúng con số 14 giờ 45 phút, 23/4/2023, nhằm ngày 4

tháng 3 năm Quý Mão - thời khắc nhà báo Đỗ Khánh Toàn xa rời cõi tạm, về miền mây trắng, vĩnh

biệt vợ hiền, các con cháu, gia đình, người thân, đồng nghiệp, bè bạn. Nhà báo Đỗ Khánh Toàn tuổi

Đinh Hợi, sinh ngày 5 tháng 5 năm 1947, hưởng thọ 77 tuổi.

Chúng tôi, những đồng nghiệp của nhà báo Đỗ Khánh Toàn xin được vĩnh biệt anh, vĩnh biệt một